
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Campus Curitiba

Portaria ng 174, de 12 de maio de 2016

O DIRETOR-GERAL DÓ CAMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria
ne 2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 201 3:

considerando o Regulamento Geral dos Programas de Pós-Graduação
Stricto Sensu da UTFPR;

considerando os Memorandos n' 032 e n' 033, ambos de 27 de abril de
2016 do Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

R ESO LVE

1 - designar, sem ónus para o Campus Curitiba da UTFPR, os abaixo
relacionados para comporem as seguintes Comissões do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Civil

1 ) Comissão de Qualificação
Thomaz Aurélio Pagioro - Presidente
Alfredo larozinski Neto
Eduardo Leite Krugerl
Karma Querne de Carvalho Passig

2) Comissão de Seminários
Alfredo larozinski Neto - Presidente
André Nagalli
Flavio Bentes Freire

revogar a Portaria n' 053/15, de 25 de fevereiro de 2015, do Diretor
Geral do Campus Curitiba da UTFPR

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Curitiba

CEZAR AUGUSTO ROMANO
Diretor-Geral do Campus Curitiba da UTFPR


